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جامعه پزشکی احیای درونی
... گرچه این مسئله را دریافتند که برای تغییر 
واقعی فرهنگ، همه کارکنان جدید، از جمله پزشکان، 
نیاز است این ارزش ها را در خود نهادینه کنند. بنابراین 
تلاش های خود را افزایش دادند و با ثبت خطاها و 
موفقیت های داستان بیماری من به روشن شدن 
اهداف مشترک تا ایجاد یک فرهنگ متعهد صورت 
بخشیدند. بیماربرها دریافتند چه مفهومی برای من 
داشت وقتی یکی از خود آنها- که درهم شکستن من 
را وقتی از سوی یک نفر در رادیولوژی مورد پرسش 
قرار گرفتم مشاهده می کرد - مسئولیت آن مسئله را 
بر عهده گرفت؛ برای هشداردادن به تکنیسین هایی که 
آزمون های مختلف را انجام می دهند که نباید درباره 
نوزاد کسی که هنوز دستبند صورتی رنگ بر دستانش 
بسته شده است، سؤال شود. او از همکارانش نیز 
خواست همین کار را انجام دهند. در یک بیمارستان 
۸۰۰ تختخوابه، بیماربران برای صورت بندی حریمی 
امن پیرامون یک بیمار با یکدیگر هم پیمان شدند. 
قدرت این داستان ها نشان دهنده کارکنان جدیدی 
است که یک هدف دارند و برای آن ارزش قائل 
هستند. هدف ما پیداکردن راه هایی برای کاهش درد 
و رنج اجتناب ناپذیر و پاسخ گویی مناسب به این شرایط 
با ابراز همدردی و بهبود روش هایمان برای جلوگیری 
از تحمیل انواع اجتناب پذیر در صورت امکان است. 
شکست های ما تجزیه و تحلیل و موفقیت هایمان به 
اشتراک گذاشته شد. قدرت انتخاب را ملاحظه کنید. در 
ابتدا، همه کارکنان جدید به نحوه شناسایی و پذیرش 
ما درباره شکست هایمان گوش فرا می دهند؛ اینکه 
چگونه همراهی با یکدیگر برای اطمینان از شفافیت 
ما را از تکرار بروز خطاهایمان محافظت می کند. 
با آشکارسازی شکست ها و معایبمان، می توانیم 
یک گفت وگوی درست درباره اهداف مشترک، 
انعطاف پذیری و ساخت یک فرهنگ متعهد را آغاز 
کنیم. ما باور داریم که با تمرکز بر گام های اشتباه، 
می توانیم اطمینان حاصل کنیم که طریقه پیش رو 
یکی از روش های مراقبت های دلسوزانه و منسجم 
است. آن هنگام که شرمسار باشیم، نمی توانیم 
داستان هایمان را بازگو کنیم. آنها برای ما دور از 
دسترس می شوند. در پی بیداری یک تجربه دردناک، ما 
همگی در جست وجوی معنا هستیم؛ این همان کاری 
است که انسان انجام می دهد و وظیفه ای نیز برای 
سازمان ها و تشکیلات گوناگون است. داستان هایی 
که بازگو می کنیم منافعی بیشتر از بازسازی اعتماد و 

باورهایمان دارند؛ آنها دارای قدرت دگرگونی اند. 

ادامه از صفحه 16

راه اندازی «مراکز نگهداری از 
مادران معتاد» در ۵ استان پرخطر

ایسنا: رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در پنج  �
استان کشور که میزان مبتلایان به اعتیاد در بانوان آن 
زیاد بود نسبت به تأسیس مراکز نگهداری از مادران 
معتاد اقدام کرده ایم. انوشیروان محسنی بندپی، اظهار 
کرد: نگاه ما به استان های کم برخوردار، یک نگاه ویژه و 
عدالت محورانه است. رئیس سازمان بهزیستی کشور 
افزود: در یک بررسی انجام شده از ۱۵۰ کودک زیر ۱۷ 
سال معتاد، حدود ۷۵ درصد آنها پدر و مادرشان هر 
دو معتاد بودند و ۹٫۳ درصد مادر و ۳٫۷ درصد هم 
پدرانشان معتاد بودند. وی عنوان کرد: نسبت به ایجاد 
مراکز نگهداری برای مادران معتاد اقدام کرده ایم و 
در کنار آن هم مهدکودک هایی را برای کودکان آنها 
در نظر گرفته ایم تا عشق و علاقه به فرزند، موجب 
ترک این معضل شود و آنها بتوانند خود را از دام 
این بلا نجات دهند. محسنی بندپی خاطرنشان کرد: 
در پنج استان کشور که میزان مبتلایان به اعتیاد در 
بانوان آن زیاد بود نسبت به تأسیس مراکز نگهداری 
از مادران معتاد اقدام کرده ایم و درصورتی که در دیگر 
استان های کشور هم آمار معتادان بانو افزایش یابد 

این مراکز ایجاد می شوند.

مرگ دوهزارو ۳۶۱ نفر
 بر اثر سوء مصرف مواد مخدر

شرق: در ۹ماهه سال جاری دوهزارو ۳۶۱ نفر بر  �
اثر سوءمصرف مواد مخدر در کشور جان خود را از 
دست دادند؛ این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل که آمار تلفات دوهزارو ۲۷۴ نفر بود، ۳.۸ درصد 
افزایش دارد. در ۹ماهه امسال از کل تلفات اعتیاد 
در کشور دوهزارو ۱۰۳ نفر مرد و ۲۵۸ نفر زن بودند. 
در این مدت استان های تهران با ۵۶۹، فارس با ۱۹۴ 
و خراسان رضوی با ۱۷۱ نفر بیشترین و استان های 
خراسان جنوبی با شش، ایلام با هفت و بوشهر با 
۱۳ فوتی کمترین آمار تلفات سوءمصرف مواد مخدر 
را داشتند. در ۹ماهه امسال از کل تلفات سوءمصرف 
مواد مخدر، یک هزارو ۳۹۹ نفر به دلیل مسمومیت 
حاد، ۶۲۷ نفر به دلیل مصرف طولانی مدت و ۳۳۵ 
نفر بر اثر مصرف روانگردان ها جان خود را از دست 
داده اند. در این بازه زمانی، براساس آمارهای موجود 
همچنین بیشترین تلفات سوءمصرف مواد مخدر با 
۳۰۹ نفر در شهریورماه و کمترین آن با ۲۱۵ نفر در 

فروردین ماه به ثبت رسیده است.

احراز هویت تنها ۳ نفر 
از جان باختگان پلاسکو

ایسنا: معاون خدمات شهری شهرداری تهران از  �
احراز هویت تنها سه نفر از جان باختگان پلاسکو خبر 
داد. مجتبی یزدانی با بیان اینکه تا این لحظه هیچ گونه 
هزینه کفن و دفن از چهار شهروند جان باخته حادثه 
پلاسکو که پیکرشان یافت شده، دریافت نشده است، 
گفت: بنا بر تصمیمات اتخاذشده، خانواده های این 
افراد می توانند در صورت تمایل در هر قطعه ای از 
بهشت زهرا(س) متوفی خود را دفن کنند. معاون 
خدمات شهری شهرداری تهران در تشریح جزئیات 
این خدمات دهی افزود: مرحوم حیدر پهلوانی روز 
پنجشنبه هفتم بهمن ماه بعد از احراز هویت در 
قطعه ۳۰۵، ردیف ۴۲ دفن شد؛ همچنین مرحوم جواد 
حسینقلی زاده نیز جمعه هشتم بهمن ماه در قطعه 
۲۱۶ ردیف ۸۷ دفن شده است که همه هزینه های این 
دو متوفی رایگان بوده است. وی درخصوص سومین 
شهروند فوت شده در حادثه ساختمان پلاسکو نیز 
گفت: پیکر مرحوم محمود محسنی هم روز پنجشنبه 
هفتم بهمن ماه از سوي خانواده اش به شهرستان 
ورامین انتقال داده شده است. یزدانی خاطرنشان کرد: 
این در حالی است که شهروند چهارم تا این لحظه 
احراز هویت نشده که به محض احراز هویت مراحل 
کفن ودفن آن در بهشت زهرا با احترام انجام خواهد 
شد. براساس گزارش شهرنوشت، معاون خدمات 
شهری شهرداری تهران تأکید کرد: براساس تصمیمات 
اتخاذشده تنها به خود جان باخته این حادثه، یک قبر 

رایگان تخصیص داده می شود.

آغاز ثبت نام کنکور از هفته آینده
مشاور سازمان سنجش آموزش کشور اعلام  �

کرد: ثبت نام برای شرکت در کنکور سراسری ۹۶ از 
هفته آینده شروع می شود. حسین توکلی، با اشاره 
به اینکه آزمون سراسری سال ۹۶ به منظور پذیرش 
دانشجو برای دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، 
نیمه حضوری، مجازی و پردیس های خودگردان 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام 
نور، دانشگاه های غیرانتفاعی، پردیس های دانشگاه 
فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی و 
همچنین کدرشته های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی 
برگزار می شود، گفت: ثبت نام برای شرکت در آزمون 
سراسری سال ۹۶ از روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه ۹۵ از 
طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور 
آغاز مي شود و در روز پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ۹۵ پایان 
می پذیرد. توکلی با بیان اینکه آزمون سراسری سال 
۹۶ در روزهای پنجشنبه پانزدهم و جمعه شانزدهم 
تیرماه ۹۶ در حوزه های امتحانی برگزار خواهد شد، 
افزود: کارت شرکت در آزمون سراسری سال ۹۶ از روز 
یکشنبه ۱۱ تیرماه ۹۶ روی سایت سازمان قرار می گیرد 
و داوطلبان از یکشنبه یازدهم تا چهارشنبه چهاردهم 
تیرماه با مراجعه به سایت ما می توانند نسبت به 

دریافت پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام کنند. 

خبر
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کلیه متقاضیان محترم می توانند هزینه اشتراك خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب 686895 نزد بانک سپه شعبه 
میرزا کوچک خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهري واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل 

به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.
1- تماس با شماره  تلفن هاي 88209593- 88198964 جهت اعزام مامور براي دریافت مدارك.

2- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاك 6
3- ارسال از طریق دورنگار به شماره 88198958

1- ساعت تحویل روزنامه 5 صبح الی 10 صبح می باشد.
2- شروع ارسال روزنامه براي متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده اند، حداکثر 15 روز بعد از تحویل مدارك خواهد بود.

3- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراك می باشد.
4- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروري می باشد.

5- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می شود.
توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراك نزد خود نگه دارید.

بدین وسیله ....................................... ریال وجه نقد      فیش      چک      بشرح زیر جهت اشتراك ................... نسخه روزنامه شرق به 
مدت ............... ماه از مشترك شماره .................................... به نام ................................................................... دریافت نمودم.

اشتراك                                                       در تهران درخواست  فرم 

12 ماهه 9 ماهه  6 ماهه  3 ماهه  مدت 
2/150/0002/850/000 1/450/000 750/000 قیمت (ریال)

نحوه پرداخت

مدت اشتراك:  3ماهه      6ماهه      9ماهه      12ماهه     

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

کد اشتراك ............... تعداد نسخ اشتراك ...............

نام: ......................... نام خانوادگی: .................................. نام موسسه: ..................................

........................................................................................................................... دقیق:  آدرس 

..................................... نمابر:   ................................ .......................................تلفن:  کدپستی: 

نام و نام خانوادگی دریافت کننده: ................................................... امضاء دریافت کننده: ........................................................

مبلغکد شعبهنام شعبهنام بانکتاریخشماره فیش/چک

ضى
تقا

ت م
صا

شخ
امضاى متقاضى:م

شرایط اشتراک

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

صدرا محقق: درست همان روزی که در آن سوی کره 
زمین، رئیس جمهور جدید آمریکا با امضای طرحی، 
ورود همه شهروندان ایرانی به ایالات متحده را 
ممنوع کرد و به تعبیری گامی با هدف منزوی کردن 
ایران برداشت، در تهران یکی از مهم ترین رویدادهای 
جهانی صنعت گردشگری جهان آغاز به کار کرد. 
راهنمایان گردشگری  هفدهمین کنوانسیون جهانی 
از روز گذشته و با حضور بیش از ۳۰۰ راهنمای 
گردشگری از حدود ۵۰ کشور جهان به صورت 
رسمی شروع شد. در افتتاحیه این مراسم، دبیرکل 
سازمان جهانی جهانگردی، رئیس سازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری ایران و همچنین حسن روحانی، 

رئیس جمهور، برای حاضران سخنرانی کردند. 
یکی از سخنرانان اصلی مراسم افتتاحیه «طالب 
ریفاعی»، دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی بود. 
او در سخنان خود با تأکید بر اینکه منزوی کنندگان 
جهان را شکست خواهیم داد، گفت: «ما نیروهایی که 
می خواهند مردم را منزوی کنند و تاریکی بیاورند و از 
سفرِ مردم جهان ممانعت کنند، شکست خواهیم داد. 

این جوابِ خوبی به چالش های دنیاست». 
در همین روز که در آمریکا رئیس جمهور جدید این 
کشور فرمان آغاز ساخت دیوار جدید بین مرز مکزیک 
و آمریکا را امضا کرد، به گزارش ایسنا، دبیرکل سازمان 
جهانی جهانگردی سخنان خود را این گونه ادامه داد: 
«طبیعتا هیچ کشوری نمی خواهد دیواری برای خود 
بسازد و خود را منزوی کند، ما هم اینجا هستیم که 
پلی بسازیم و مرزها را باز کنیم تا پذیرای مردم جهان 
باشیم، چراکه باید تفاوت های میان مردم جهان را به 
رسمیت بشناسیم. ما در هر موقعیتی که هستیم، باید 
کسب وکارمان این باشد که دنیا را به محلی بهتر برای 

زندگی تبدیل کنیم». 
«ریفاعی» با ابراز خوشحالی از سفرش به ایران و 
دیدار با راهنمایان گردشگری و تشکر از آنها به خاطر 
تصمیم برای سفر به ایران اظهار کرد: این تصمیم در 
زمان درستی انجام شد، چراکه ایران کشوری با فرهنگ 
غنی و طبیعتی زیباست، تهران هم شهر فوق العاده ای 
است. وقتی به ایران و تهران فکر می کنید، تصاویر 
زیبایی را به خاطر می آورید. من چندمین بار است که 
به ایران آمده ام و این اولین بار است که شاهد چنین 

صحنه ای هستم، کوه های پوشیده شده از برف».
وی سپس با اشاره به شعار کنوانسیون جهانی 
راهنمایان گردشگری با عنوان «ایران؛ مردمانی 
مهربان، با آغوشی باز، فرهنگی کهن و پررمزوراز» 
گفت: ایران کشوري غنی است و برای هیچ مسافری 
هیچ چیزی بهتر از آشنایی با فرهنگ ایران، مردم آن، 
مساجد باشکوهی که مردم در آنها شانه به شانه کنار 
هم می ایستند، صنایع دستی و غذاهای ایران نیست، 
من هنوز مزه غذایی که در شهر مشهد خوردم را به 
خاطر می آورم. سفر واقعا خوب است، برای همین شما 
را دعوت می کنم از اینجا بیرون بروید و تجارب خوبی 
از فرهنگ غنی و غذاهای آن داشته باشید و با مردم 

فوق العاده ایران ملاقات کنید».
او ایران را کشوری مهم در سازمان جهانی 
جهانگردی دانست و سپس به برنامه های مشترک 
آن با این سازمان اشاره کرد و افزود: ایران در قلب 
جاده ابریشم قرار دارد. گروه جهانی نیز در این سازمان 

تشکیل شده که ایران نقش مهمی در آن دارد. 
دیگر سخنران این مراسم، زهرا احمدی پور، معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری بود. او هم در سخنان خود اعلام 
کرد: «دولت و سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 

و گردشگری به عنوان مرجع 
دولتی متولی گردشگری کشور 
هم راستا با سازمان ملل متحد 
و برنامه های جهانی در راستای 
پاسداشت حق پایه ای مردم؛ 
یعنی حق همگان برای سفر 
مصمم است توجه ویژه ای به 
افراد کم توان داشته باشد، چراکه 
هم اکنون یک  میلیارد انسان 
و سالمند در  کم توان، معلول 

جهان زندگی می کنند».
رئیس جمهوری،  معاون 

سپس با اشاره به شکست ایران هراسی و گشایش های 
بین المللی پسابرجام ازجمله کسب میزبانی این 
دوره از کنوانسیون جهانی راهنمایان گردشگری، 
گفت: «ایران متمدن، امن و صلح طلب به همراه 
مردم خون گرم و میهمان نواز خود در حالی میزبان 
این گردهمایی صمیمی است که توانسته در سایه 
مذاکرات و تعاملات سازنده دولت جدید و متعاقب 
آن امضای سند تاریخی و سرنوشت ساز برجام، 
یکی از بحرانی ترین و حساس ترین پرونده های مورد 
مناقشه دنیا را مدیریت کند، موضوع ایران هراسی 
و تصویرسازی منفی را که برخی رسانه ها سال ها 
به ناحق آن را پرورانده بودند ناکام بگذارد و برای خود 
مناسبات بین المللی جدیدی را تعریف کند که کسب 
میزبانی رویداد مهمی که شما میهمانان ارجمند در 
آن حضور دارید نمونه ای از آثار مثبت این اتفاق مبارک 
است. البته افزایش چشمگیر تعداد گردشگران و 
معرفی ایران به عنوان مقصدی امن و جذاب و حتی 
اولین مقصد برای گردشگران از سوی نشریات معتبر 

دنیا مصادیقی از این موفقیت بزرگ هستند».
او در ادامه، با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران، 
مطابق با سند چشم انداز خود برای سال ۲۰۲۵، جذب 

۲۰ میلیون گردشگر خارجی را هدف گذاری کرده و در 
این راستا برنامه ریزی جامعی را در دستور کار خود 
قرار داده، گفت: «ثبات سیاسی، امنیت فراگیر، روحیه 
میهمان نوازی، تنوع قومی، ارزان بودن نسبی خدمات، 
جاذبه های منحصربه فرد تمدنی، تاریخی، فرهنگی، 
مذهبی، هنری و طبیعی و تنوع آب وهوایی ازجمله 
عناصر موردنیاز توسعه گردشگری کشورهاست که ایران 
از همه آنها بهره مند است. افزون براین، برخورداری از 
۲۱ اثر ملموس فرهنگی و طبیعی و ۱۱ اثر معنوی و 
ناملموس ثبت شده در زمره میراث جهانی یونسکو و 
دارابودن حدود ۳۶۰ رشته از ۴۶۰ رشته صنایع  دستی 
شناخته شده در دنیا، ایران را به  لحاظ قابلیت جذب 

گردشگر در جایگاه ممتاز جهانی قرار می دهد». 
رئیس سازمان میراث  فرهنگی، صنایع  دستی و 
گردشگری ایران، در پایان، ضمن ابراز امیدواری به نتایج 
خوب و مفید هفدهمین کنوانسیون جهانی راهنمایان 
گردشگری و آرزوی اقامتی خوش برای میهمانان در 
ایران، از تمامی دست اندرکاران ملی و بین المللی 

برگزاری این رویداد بزرگ تقدیر و تشکر کرد. 
«آرش نورآقایی»، رئیس کانون سراسری انجمن های 
صنفی راهنمایان گردشگری ایران نیز به  عنوان یکی از 
میزبانان اصلی مراسم در سخنانی که به زبان انگلیسی 
برای مخاطبان ایراد می کرد به تلاش های صورت گرفته 
برای کسب این میزبانی اشاره کرد و افزود: «دو سال 
پیش فدراسیون جهانی راهنمایان گردشگری، میزبانی 
هفدهمین کنوانسیون را به ایران واگذار کرد و در این دو 
سال ما داوطلبانه خیلی سخت کار کردیم، البته دولت 
و مخصوصا سازمان میراث فرهنگی و گردشگری 
خیلی حمایت کرد. وی ادامه داد: امروز ۳۲۰ چهره 
گشاده از ۴۴ ملیت در کنارمان در ایران حضور دارند 
تا داستان کشور ما را بیاموزند و آن را برای دیگران 
بازگو کنند. در افسانه ایران باستان پهلوانی به نام 
آرش وجود دارد که تیری را پرتاب می کند تا مرزهای 
این سرزمین را تعیین کند، اما ما امروز هیچ رقیب و 
هیچ مرزی نداریم، ما راهنماها سفیران صلح هستیم 
که به  عنوان تیر عمل می کنیم تا این پیغام را به 
دیگران بفرستیم. مسئولیت ما ایجاد تفاهم فرهنگی 
از طریق گردشگری و ایجاد زیرساخت است. همه ما 
آماده هستیم چیزهای بیشتری را در اختیار راهنمایانی 
که امروز در ایران حضور دارند قرار دهیم، نه تنها در 

کنوانسیون، بلکه پس از آن».
بخش دیگری از این مراسم در حاشیه افتتاحیه 
رسمی برنامه شکل گرفت؛ جایی که دبیرکل سازمان 
جهانی گردشگری و همچنین رئیس فدراسیون 
جهانی راهنمایان گردشگری و معاون گردشگری 
سازمان میراث در یک نشست خبری رو در روی 
به  و  نشستند  خبرنگاران 

پرسش های آنان پاسخ دادند. 
«طالب ریفاعی»، دبیرکل سازمان 
این  در  جهانگردی  جهانی 
نشست که با حضور رسانه های 
ایرانی برگزار شد، با بیان اینکه 
قبل از آنکه غرب به مفهوم 
گردشگری پی ببرد، ایران به این 
مفهوم رسیده بود، اظهار کرد: در 
سال های گذشته ایران در صنعت 
شایسته ای  جایگاه  گردشگری 
امروز  کنفرانس  اما  نداشت، 
می تواند تعیین کننده بسیار ساده ای باشد تا ایران بار 
دیگر به صنعت گردشگری برگردد و در جایگاهی که 
شایستگی اش را دارد قرار گیرد. این همان دلیلی بود 
که من را به ایران کشاند تا در این کنفرانس شرکت کنم 
و همین، دلیل حضور رئیس جمهور ایران در مراسم 
امروز بود. «ریفاعی» با تأکید بر اینکه ایران به صنعت 
گردشگری بازگشته است، از رسانه های حاضر خواست 
این جمله را تکرار کنند تا بازگشتی با اعتمادبه نفس رخ 

دهد و این پیام در سطح گسترده به دنیا منتقل شود. 
به  غیر از او فیلیسیتاس رسینگ، رئیس فدراسیون 
جهانی راهنمایان گردشگری هم در سخنانی درباره 
وضعیت صنعت گردشگری ایران با توجه به سفرها 
و ارزیابی هایی که داشته، اظهار کرد: سطح خدمات 
گردشگری ایران در برابر کشورهایی مثل رومانی یا 
گرجستان مطلوب است، اما در بخش فرودگاهی نیاز 

است شرایط بهتری فراهم شود».
او همچنین در پاسخ به این سؤال که اگر به  عنوان 
یک مقام عالی رتبه، مسئولیت گردشگری ایران را به 
عهده داشتید، اولین چالشی که برای رفع آن اقدام 
می کردید چه بود، گفت: نقیصه هایی وجود دارد، مثل 
سرویس های بهداشتی، اما وقتی شرایط را با سال های 

گذشته مقایسه می کنم، متوجه می شوم اوضاع بهتر 
شده، ولی باید اعتماد به نفس داشته باشید تا این حرکت 
رو به جلو پیش برود، البته ایران از نظر زیرساخت، مانند 
بسیاری از کشورهاست و خیلی نمی توان تفاوتی را 

برای آن قائل شد».
«رسینگ» همچنین در پاسخ به این سؤال که 
به نظرتان قوانین حجاب در ایران چقدر مانع سفر 
گردشگران خارجی می شود؟ گفت: «تفاوتی وجود ندارد. 
وقتی یک گردشگر به مسجد یا معبد می رود، به هرحال از 
یک پوشش استفاده می کند، پس نمی توان تفاوتی را بین 
ایران و سایر کشورها قائل شد. حجاب مانعی در این راه 
نیست». وی همچنین در پاسخ به این سؤال که به عنوان 
یک راهنما صرف  نظر از جاذبه های تاریخی و تمدنی، 
ایران را با تأکید بر چه جاذبه ای و چگونه معرفی می کند، 
توضیح داد: «مردم مهم ترین جاذبه ایران هستند، 
اما نمی توان آن را از تاریخ و فرهنگ جدا کرد. وقتی 
می خواهید تعریف درستی از یک کشور داشته باشید، 

بهتر است همه چیز را در کنار هم قرار دهید».
دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی در بخش 
دیگری از حاشیه این برنامه با رئیس سازمان میراث  
فرهنگی، صنایع  دستی و گردشگری دیدار کرد، او در 
این دیدار از ایجاد مرکز آموزش راهنمایان گردشگری 

جاده ابریشم در ایران استقبال و اعلام حمایت کرد. 
زهرا احمدی پور، معاون رئیس جمهوری و رئیس 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع  دستی و گردشگری، 

در این دیدار گفت: «پس از برجام فضای سیاسی 
بسیار مناسبی برای ارتباط با کشورهای جهان 
فراهم شده است و ما انتظار داریم در این فضای 
مثبت از ظرفیت های جهانی برای معرفی ایران 
به  عنوان مقصد گردشگری در دنیا استفاده کنیم. 
سازمان جهانی گردشگری یک ظرفیت مهم است 
که می تواند در ارائه تصویر مناسب و صحیح از ایران 

به گردشگران جهان مؤثر باشد».
او اضافه کرد: «با تصویرسازی مناسب از ایران، 
زمینه ورود گردشگران بیشتر به کشور ما فراهم 
می شود. دولت ایران برای ساماندهی ناوگان هوایی، 
توسعه ترمینال ها، گسترش خطوط هوایی و توسعه 
بنادر و گردشگری دریایی مصمم است. تعامل با سایر 
کشورها که بر اثر ثبات سیاسی به  دست آمده است و 
ایجاد زیرساخت های گردشگری، ازجمله مواردی است 
که دولت به آنها توجه کرده است. همچنین آمادگی 
داریم برای تقویت و توسعه زیرساخت های گردشگری، 
با کشورهای عضو سازمان جهانی گردشگری 

تفاهم نامه همکاری امضا کنیم».
در ادامه این دیدار، طالب ریفاعی، دبیرکل 
سازمان جهانی جهانگردی گفت: «حضور دکتر 
روحانی در این مراسم نکته بسیار مهمی است. 
حضور رئیس جمهوری اسلامی ایران حاوی پیامی 
بود که به مردم داخل و خارج ارسال می شود. 
تجربه نشان داده آنچه کشورها دارند، مهم 
نیست، بلکه آنچه نشان می دهند اهمیت دارد. 
نباید فراموش کنیم تمامی موفقیت های عرصه 
گردشگری به واسطه یک عزم سیاسی بوده است. 
این درست است که ایران دارای فرهنگ و تمدنی 
غنی است، اما خیلی از کشورها می توانند این 
فرهنگ را برای خودشان بسازند. ایران باید از آنچه 
دارد بهره برداری کند». دبیرکل سازمان جهانی 
جهانگردی اضافه کرد: «حضور رئیس جمهوری 
ایران در این مراسم نقطه عطفی بود که باید از آن 

برای توسعه گردشگری بهره برداری کنید».
او افزود: «تصویر درست ایران باید در دنیا ترویج 
شود و همه گردشگران باید با برند واقعی ایران 
آشنا شوند. من خوشحال می شوم اگر روزی تمامی 
شبکه های بین المللی، ایران را آن گونه که هست به 

مردم دنیا معرفی کنند».

دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی در افتتاحیه کنوانسیون راهنمایان گردشگری جهان در تهران: 

منزوی کنندگان را شکست می دهیم
رئیس فدراسیون جهانی راهنمایان گردشگری: مردم مهم ترین جاذبه گردشگری ایران هستند

ریفاعي: طبیعتا هیچ کشوری 
نمی خواهد دیواری برای خود بسازد 

و خود را منزوی کند، ما هم اینجا 
هستیم که پلی بسازیم و مرزها را باز 
کنیم تا پذیرای مردم جهان باشیم، 
چراکه باید تفاوت های میان مردم 
جهان را به رسمیت بشناسیم. ما 
در هر موقعیتی که هستیم، باید 

کسب وکارمان این باشد که دنیا را به 
محلی بهتر برای زندگی تبدیل کنیم
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